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독립된 감사인의 감사보고서

재단법인 화성시여성가족재단

이사회 귀중

우리는 별첨된 재단법인 화성시여성가족재단의 재무제표를 감사하였습니다. 동 재무

제표는 2017년 12월 31일과 2016년 12월 31일 현재의 재무상태표, 동일로 종료되는

양 보고기간의 손익계산서, 자본변동표 및 현금흐름표 그리고 유의적 회계정책에 대

한 요약과 그 밖의 설명정보로 구성되어 있습니다.

재무제표에 대한 경영진의 책임

경영진은 재단법인 화성시여성가족재단 회계규정에 따라 이 재무제표를 작성하고 공

정하게 표시할 책임이있으며, 부정이나 오류로 인한 중요한 왜곡표시가 없는 재무제

표를 작성하는데 필요하다고 결정한 내부통제에 대해서도 책임이 있습니다. 

감사인의 책임

우리의 책임은 우리가 수행한 감사를 근거로 해당 재무제표에 대하여 의견을 표명하

는데 있습니다. 우리는 한국회계감사기준에 따라 감사를 수행하였습니다. 이 기준은 

우리가 윤리적 요구사항을 준수하며 재무제표에 중요한 왜곡표시가 없는지에 대한 

합리적인 확신을 얻도록 감사를 계획하고 수행할 것을 요구하고 있습니다. 

감사는 재무제표의 금액과 공시에 대한 감사증거를 입수하기 위한 절차의 수행을 포

함합니다. 절차의 선택은 부정이나 오류로 인한 재무제표의 중요한 왜곡표시위험에 

대한 평가 등 감사인의 판단에 따라 달라집니다. 감사인은 이러한 위험을 평가할 때 

상황에 적합한 감사절차를 설계하기 위하여 기업의 재무제표 작성 및 공정한 표시와 

관련된 내부통제를 고려합니다. 그러나 이는 내부통제의 효과성에 대한 의견을 표명

하기 위한 것이 아닙니다. 감사는 또한 재무제표의 전반적 표시에 대한 평가뿐 아니

라 재무제표를 작성하기 위하여 경영진이 적용한 회계정책의 적합성과 경영진이 도

출한 회계추정치의 합리성에 대한 평가를 포함합니다.
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우리가 입수한 감사증거가 감사의견을 위한 근거로서 충분하고 적합하다고 우리는 

믿습니다.

감사의견

우리의 의견으로는 재단의 재무제표는 재단법인 화성시여성가족재단의 2017년 12

월 31일과 2016년 12월 31일 현재의 재무상태, 동일로 종료되는 양 보고기간의 재무

성과 및 현금흐름을 재단법인 화성시여성가족재단 회계규정에 따라 중요성의 관점에

서 공정하게 표시하고 있습니다.

경기도 수원시 영통구 광교로 105 경기 R&DB센터 6층

대 교 회 계 법 인

대표이사  김희호

2018년 2월 6일

이 감사보고서는 감사보고서일 현재로 유효한 것입니다. 따라서 감사보고서일 후 이 보

고서를 열람하는 시점 사이에 첨부된 회사의 재무제표에 중대한 영향을 미칠 수있는 사

건이나 상황이 발생할 수도 있으며 이로 인하여 이 감사보고서가 수정될 수도 있습니다.
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(첨부)재 무 제 표

재단법인 화성시여성가족재단

제 2 기

2017년 01월 01일 부터

2017년 12월 31일 까지

제 1 기

2016년 11월 30일 부터

2016년 12월 31일 까지

"첨부된 재무제표는 당사가 작성한 것입니다."

재단법인 화성시여성가족재단  대표이사 노영래

본점 소재지 :

 

(도로명주소) 경기도 화성시 남양읍 시청로 155

(전   화) 031-356-5478
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재 무 상 태 표

제 2 기 2017년 12월 31일 현재

제 1 기 2016년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

과                        목 제 2(당) 기 제 1(전) 기

자산 　 　 　 　

Ⅰ. 유동자산 2,949,980,116 1,031,857,620

(1) 당좌자산 　 2,949,980,116 　 1,031,857,620

현금및현금성자산(주석 4) 2,647,908,786 　 1,031,857,620 　

단기금융상품(주석 5) 300,000,000 　 - 　

미수금 2,071,330 　 - 　

Ⅱ. 비유동자산 　 330,113,731 　 -

(1) 투자자산 　 32,896,510 　 -

퇴직연금운용자산(주석 8) 32,896,510 　 - 　

(2) 유형자산(주석 6) 　 282,467,221 　 -

비품 370,013,009 　 - 　

감가상각누계액 (87,545,788) 　 - 　

(3) 무형자산(주석 7) 　 14,750,000 　 -

소프트웨어 14,750,000 　 - 　

(4) 기타비유동자산 　 - 　 -

자산총계 　 3,280,093,847 　 1,031,857,620

부채 　 　 　 　

Ⅰ. 유동부채 　 2,671,066,716 　 731,850,070

미지급금 26,094,150 　 129,911,550 　

예수금 274,729,630 　 4,325,220 　

선수수익 141,385,950 　 513,218,840 　

미지급대행사업비 2,217,786,986 　 84,394,460 　

사물함보증금 11,070,000 　 - 　

Ⅱ. 비유동부채 　 - 　 -

퇴직급여충당부채(주석 8) 1,575,194,070 　 - 　

퇴직연금운용자산(주석 8) (1,575,194,070) 　 - 　

부채총계 　 2,671,066,716 　 731,850,070

자본 　 　 　 　

Ⅰ. 자본금 　 300,000,000 　 300,000,000

자본금(주석 9) 300,000,000 　 300,000,000 　

Ⅱ. 이익잉여금 　 309,027,131 　 7,550

미처분이익잉여금(주석 11) 309,027,131 　 7,550 　

자본총계 　 609,027,131 　 300,007,550

부채와자본총계 　 3,280,093,847 　 1,031,857,620

"첨부된 주석은 본 재무제표의 일부입니다."
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손 익 계 산 서

제 2 기 2017년 1월 1일부터 2017년 12월 31일까지

제 1 기 2016년 11월 30일부터 2016년 12월 31일까지

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

과                        목 제 2(당) 기 제 1(전) 기

Ⅰ. 매출액 　 14,622,544,414 　 172,392,790

출연금 58,123,260 　 6,781,160 　

출연금전기이월수익 504,000,000 　 - 　

대행사업비 13,146,003,304 　 165,611,630 　

보조금 914,417,850 　 - 　

Ⅱ. 매출원가 　 - 　 -

Ⅲ. 매출총이익 　 14,622,544,414 　 172,392,790

Ⅳ. 판매비와관리비 　 14,320,327,193 　 172,392,790

직원급여 4,570,312,800 　 10,817,190 　

상여금 9,000,000 　 - 　

퇴직급여(주석 8) 406,868,240 　 - 　

복리후생비 432,062,003 　 801,061 　

여비교통비 71,376,340 　 245,000 　

접대비 1,501,500 　 - 　

통신비 35,680,620 　 - 　

수도광열비 1,724,364,678 　 22,117,870 　

세금과공과금 336,744,560 481,907

감가상각비(주석 6) 87,545,788 　 - 　

지급임차료 195,329,421 　 - 　

수선비 89,396,905 　 - 　

보험료 27,878,010 　 - 　

차량유지비 117,677,682 　 - 　

교육훈련비 7,904,305 　 - 　

도서인쇄비 112,242,477 　 72,728 　

소모품비 838,798,596 　 2,290,484 　

지급수수료 2,347,941,758 　 135,566,550 　

광고선전비 11,140,000 　 - 　

무형고정자산상각(주석 7) 2,950,000 　 - 　

수입금환불 201,834,410 　 - 　

외주용역비 2,691,777,100 　 - 　

Ⅴ. 영업이익 　 302,217,221 　 -

Ⅵ. 영업외수익 　 6,802,360 　 7,550

이자수익 - 　 7,550 　

퇴직연금운용수익(주석 8) 6,802,360 　 - 　

Ⅶ. 영업외비용 　 - 　 -

Ⅷ. 법인세차감전순이익 　 309,019,581 　 7,550

Ⅸ. 법인세비용 　 - 　 -

Ⅹ. 당기순이익 　 309,019,581 　 7,550

"첨부된 주석은 본 재무제표의 일부입니다."
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자 본 변 동 표

제 2 기 2017년 1월 1일부터 2017년 12월 31일까지

제 1 기 2016년 11월 30일부터 2016년 12월 31일까지

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

과     목 자 본 금
이  익

잉여금
총   계

2016.01.01(당기초) - - -

  자본금 납입 300,000,000 - 300,000,000

  당기순이익 - 7,550 7,550

2016.12.31(전기말) 300,000,000 7,550 300,007,550

2017.01.01(당기초) 300,000,000 7,550 300,007,550

  자본금 납입 - - -

  당기순이익 - 309,019,581 309,019,581

2016.12.31(당기말) 300,000,000 309,027,131 609,027,131

"첨부된 주석은 본 재무제표의 일부입니다."
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현 금 흐 름 표

제 2 기 2017년 1월 1일부터 2017년 12월 31일까지

제 1 기 2016년 11월 30일부터 2016년 12월 31일까지

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

과                        목 제 2(당) 기 제 1(전) 기

Ⅰ. 영업활동으로 인한 현금흐름 　 2,303,764,175 　 731,857,620

1. 당기순이익 309,019,581 　 7,550 　

2. 현금의 유출이 없는 비용 등의 가산 497,364,028 　 - 　

퇴직급여 406,868,240 　 - 　

감가상각비 87,545,788 　 - 　

무형고정자산상각 2,950,000 　 - 　

3. 현금의 유입이 없는 수익 등의 차감 (6,802,360) 　 - 　

퇴직연금운용수익 6,802,360 　 - 　

4. 영업활동으로 인한 자산부채의 변동 1,504,182,926 　 731,850,070 　

미수금의 감소(증가) (2,071,330) 　 129,911,550 　

미지급금의 증가(감소) (129,911,550) 　 4,325,220 　

예수금의 증가(감소) 270,404,410 　 513,218,840 　

선수수익의 증가(감소) (371,832,890) 　 - 　

미지급대행사업비의 증가(감소) 2,133,392,526 　 84,394,460 　

사물함보증금의 증가(감소) 11,070,000 　 - 　

DC형퇴직연금 납입 (5,260,010) 　 - 　

DB형퇴직연금 납입 (401,608,230) 　 - 　

Ⅱ. 투자활동으로 인한 현금흐름 　 (687,713,009) 　 -

1. 투자활동으로 인한 현금유입액 - 　 - 　

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 (687,713,009) 　 - 　

단기금융상품의 취득 300,000,000 　 - 　

비품의 취득 370,013,009 　 　 　

소프트웨어의 취득 17,700,000 　 　 　

Ⅲ. 재무활동으로 인한 현금흐름 　 - 　 300,000,000

1. 재무활동으로 인한 현금유입액 - 　 300,000,000 　

자본금의 납입 - 　 300,000,000 　

2. 재무활동으로 인한 현금유출액 - 　 - 　

Ⅳ. 현금의 증가(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ) 　 1,616,051,166 　 1,031,857,620

Ⅴ. 기초의 현금 　 1,031,857,620 　 -

Ⅵ. 기말의 현금 　 2,647,908,786 　 1,031,857,620

"첨부된 주석은 본 재무제표의 일부입니다."
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주석

제 2 기 2017년 12월 31일 현재

제 1 기 2016년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단

1. 재단법인의 개요

당 재단법인은 2016년 11월 30일 여성ㆍ가족ㆍ청소년 정책 연구 및 개발, 관련 기관

간 네트워크 구축 및 교류 협력, 여성의 일자리 관련 사업 및 관련 시설의 관리를 위

해 「화성시여성가족재단 설립 및 운영에 관한 조례」를 근거로 비영리법인의 형태

로 설립되었으며, 화성시로부터 유앤아이센터와 모두누림센터의 운영 및 관리를 위

탁받아 수행하고 있습니다. 그 밖의 재단법인의 개요는 다음과 같습니다.

  

(1) 법인설립등기일: 2016년 11월 30일

(2) 본사의소재지: 경기도 화성시 남양읍 시청로 155

(3) 대표이사: 노영래

(4) 재단의 주요 사업목적

    - 여성ㆍ가족ㆍ청소년 정책 연구 및 개발

    - 여성ㆍ가족ㆍ청소년 관련 기관 간 네트워크 구축 및 교류협력

    - 여성의 경쟁력 향상 및 능력개발지원사업

    - 여성의 일자리 관련사업

    - 청소년 건전한 육성을 위한 사업

    - 청소년 활동 진흥에 관한 사업

    - 청소년 보호. 복지증진에 관한 사업

    - 건강가정지원에 관한 사업

    - 다문화가족지원에 관한 사업

    - 화성시가 설치한 여성. 청소년. 가족(다문화가족 포함) 시설에 대한 위탁 운영 및

      관리
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2. 재무제표 작성기준

(1) 회계기준의 적용

당 재단법인은 재단법인 화성시여성가족재단 회계규정에 따라 재무제표를 작성하였

으며, 동 회계규정에서 정하지 아니한 사항은 일반기업회계기준을 준용하였습니다.

(2) 구분 경리

당 재단법인은 재단법인 본연의 업무를 하는 출연금 계정과 화성시의 업무를 대행하

는 대행사업비 계정, 보조금 사업을 수행하는 보조금 계정으로 구분 경리하고 있습니

다.

(3) 추정과 판단

재무제표를 작성함에 있어서 회계정책의 적용이나, 보고기간말 현재 자산, 부채 및 

수익, 비용의 보고금액에 영향을 미치는 사항에 대하여 경영진의 최선의 판단을 기준

으로 한 추정치와 가정의 사용이 요구 됩니다. 보고기간말 현재 경영진의 최선의 판

단을 기준으로 한 추정치와 가정이 실제 환경과 다를 경우 이러한 추정치와 실제 결

과는 다를 수 있습니다.

3. 유의적 회계정책

당 재단법인이 재단법인 화성시여성가족재단 회계규정에 따라 작성한 재무제표에 적

용한 유의적인 회계정책은 다음과 같습니다.

(1) 현금및현금성자산

당 재단법인은 통화 및 타인발행수표 등 통화대용증권과 당좌예금, 보통예금 및 큰 

거래비용 없이 현금으로 전환이 용이하고 이자율 변동에 따른 가치변동의 위험이 경

미한 금융상품으로서 취득 당시 만기일(또는 상환일)이 3개월 이내인 것을 현금및현

금성자산으로 분류하고 있습니다.

(2) 유형자산

유형자산은 원가에서 감가상각누계액과 손상차손누계액을 차감한 금액을 장부금액

으로 하고 있습니다.
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유형자산은 자산이 사용가능한 때부터 자산의 취득원가에서 잔존가치를 차감한 금액

에 대하여 아래의 내용연수동안 정률법으로 상각하고 있습니다.

계정과목 추정내용연수

차량운반구 5년

비품 5년

(3) 무형자산

무형자산은 사용가능한 시점부터 잔존가액을 영(0)으로 하여 아래의 내용연수동안 

정액법으로 상각하며 이에 의해 계상된 상각액을 직접 차감한 잔액으로 평가하고 있

습니다.

계정과목 추정내용연수

소프트웨어 5년

(4) 예수금

당 재단법인은 화성시와의 계약에 의해 업무대행자로서 서부복합문화센터를 이용 하

는 대가를 현금주의로 인식하여 이를 수시로 화성시에 세외수입으로 납부하고 있으

며, 재무상태표일 현재 남아 있는 잔액을 예수금으로 표시하고 있습니다.

(5) 퇴직급여

당 재단법인은 확정급여형 퇴직연금제도와 확정기여형 퇴직연금제도를 운영하고 있

습니다.

보고기간말 현제 확정급여형 퇴직연금제도에 가입한 종업원이 퇴직할 경우 지급하여

야 할 퇴직일시금에 상당하는 금액을 퇴직급여충당부채로 계상하고 있으며, 퇴직연

금제도에서 운용되는 자산은 퇴직연금운용자산의 과목으로 하여 퇴직급여충당부채

에서 차감하는 형식으로 표시하고 있습니다. 다만 퇴직연금운용자산이 퇴직급여 관

련 부채의 합계액을 초과하는 경우에는 초과액을 투자자산으로 처리하고 있습니다.

한편, 확정기여형 퇴직연금제도에 대해서는 당사가 당해 회계기간에 납부하여야 할 

부담금을 퇴직급여로 인식하고 있습니다.
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(6) 대행사업비ㆍ보조금

대행사업과 보조금사업을 수행하기 위하여 보조금을 받는 경우에는 받은 금액을 수

익으로 인식하고 관련 비용과 상계하지 않고 있습니다. 다만 보조금이 회계기간내에 

집행되지 않았거나 집행된 후 잔액이 발생한 경우에는 반납해야할 금액 전액을 부채

로 인식하고 있습니다.
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4. 현금및현금성자산

당기말 현재 현금및현금성자산의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 원)

구분 예산 금융기관 금액 비고

현금 대행사업비 　 5,000,000 스포츠센터 현금시재

제예금 출연금 농협은행 141,572,639 　

제예금 대행사업비 농협은행 2,395,571,861 　

제예금 대행사업비 국민은행 1,332,734 　

제예금 보조금 농협은행 14,799,112 　

보조금 보조금 국고(e나라) 89,632,440 　

합계 2,647,908,786 　

5. 단기금융상품

당기말 현재 단기금융상품의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 원)

구분 예산 금융기관 금액 비고

정기예금 출연금 농협은행 300,000,000 　

합계 300,000,000 　

6. 유형자산

당기 중 유형자산의 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위: 원)

계정과목 기초 취득 처분 감가상각 기타 기말

비품 - 370,013,009 - (87,545,788) - 282,467,221

7. 무형자산

당기 중 무형자산 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위: 원)

계정과목 기초 취득 처분 상각 기타 기말

소프트웨어 - 17,700,000 - (2,950,000) - 14,750,000
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8. 퇴직급여

(1) 당기 중 퇴직급여충당부채의 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위: 원)

구분 당기

기초잔액 -

감소액 (59,738,270)

설정액 401,608,230

기타증감액(*) 1,233,324,110

기말잔액 1,575,194,070

(*) 재단법인 화성시문화재단으로부터 직원을 승계하면서 관련 퇴직급여충당부채를 

인수하였습니다.

(2) 당기 중 퇴직연금운용자산의 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위: 원)

구분 당기

기초잔액 -

지급액 (33,644,120)

납입액 401,608,230

운용수익 6,802,360

기타증감액(*) 1,233,324,110

기말잔액 1,608,090,580

(*) 재단법인 화성시문화재단으로부터 직원을 승계하면서 관련 퇴직연금운용자산을 

인수하였습니다.

(3) 당 재단법인이 당기에 확정기여제도와 관련하여 비용으로 인식한 금액은 5,260,0

10원 입니다.

9. 자본금

당기말 현재 자본금 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 원)

구분 금액 비고

출연금 300,000,000 설립시 기본재산
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10. 재무회계와 예산회계의 차이명세서

(단위: 원)

구분 재무제표 예산결산액 차이 차이내역

출연금

수익

562,123,260 694,000,000 (131,876,740)

(132,116,830) 출연금 잔액

240,090 이자수익

비용

264,906,039 562,123,260 (297,217,221) 　

　 　 (370,013,009) 비품 취득

　 　 (17,700,000) 소프트웨어 취득

　 　 87,545,788 감가상각비

　 　 2,950,000 무형고정자산상각

대행사업비

수익

13,146,003,304 15,328,546,000 (2,182,542,696) 　

　 　 (2,217,786,986) 미지급대행사업비

　 　 35,244,290 이자수익

비용
13,141,003,304 13,146,003,304 (5,000,000) 　

　 　 (5,000,000) 현금시재

11. 이익잉여금

당기와 전기의 이익잉여금 처분계산서는 다음과 같습니다.

(단위: 원)

구분
당기 전기

처분예정일: 2018년 2월 22일 처분확정일: 2017년 3월 31일

Ⅰ. 미처분이익잉여금 　 309,027,131 　 7,550

  전기이월미처분이익잉여금 7,550 　 - 　

  당기순이익 309,019,581 　 7,550 　

Ⅱ. 이익잉여금 처분액 　 - 　 -

Ⅲ. 차기이월미처분이익잉여금 　 309,027,131 　 7,550

12. 재무제표의 확정일

당 재단법인의 재무제표는 2018년 2월 22일 이사회 결의에서 확정될 예정입니다.
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예산별 재무제표

1. 재무상태표

2. 손익계산서
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재 무 상 태 표

제 2 기 2017년 12월 31일 현재

제 1 기 2016년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

과     목
합계 출연금 대행사업비 보조금

당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기

자산

Ⅰ. 유동자산 2,949,980,116 1,031,857,620 442,683,009 813,226,390 2,402,807,375 218,631,230 104,489,732 -

  (1) 당좌자산 2,949,980,116 1,031,857,620 442,683,009 813,226,390 2,402,807,375 218,631,230 104,489,732 -

    현금및현금성자산 2,647,908,786 1,031,857,620 141,572,639 813,226,390 2,401,904,595 218,631,230 104,431,552 -

    단기금융상품 300,000,000 - 300,000,000 - - - - -

    미수금 2,071,330 - 1,110,370 - 902,780 - 58,180 -

Ⅱ. 비유동자산 330,113,731 - 297,217,221 - 15,937,660 - 16,958,850 -

  (1) 투자자산 32,896,510 - - - 15,937,660 - 16,958,850 -

    퇴직연금운용자산 32,896,510 - - - 15,937,660 - 16,958,850 -

  (2) 유형자산 282,467,221 - 282,467,221 - - - - -

    비품 370,013,009 - 370,013,009 - - - - -

    감가상각누계액 (87,545,788) - (87,545,788) - - - - -

  (3) 무형자산 14,750,000 - 14,750,000 - - - 　 　

    소프트웨어 14,750,000 - 14,750,000 - - - - -

  (4) 기타비유동자산 - - - - - - - -

자산총계 3,280,093,847 1,031,857,620 739,900,230 813,226,390 2,418,745,035 218,631,230 121,448,582 -

부채 　 　 　 　 　 　 　 　

Ⅰ. 유동부채 2,671,066,716 731,850,070 142,675,459 513,218,840 2,406,942,675 218,631,230 121,448,582 -

    미지급금 26,094,150 129,911,550 - - 9,135,300 129,911,550 16,958,850 -

    예수금 274,729,630 4,325,220 1,289,509 - 168,950,389 4,325,220 104,489,732 -

    선수수익 141,385,950 513,218,840 141,385,950 513,218,840 - - - -

    미지급대행사업비 2,217,786,986 84,394,460 - - 2,217,786,986 84,394,460 - -

    사물함보증금 11,070,000 - - - 11,070,000 - - -

Ⅱ. 비유동부채 - - - - - - - -

    퇴직급여충당부채 1,575,194,070 - 6,431,800 - 1,568,048,070 - 714,200 -

    퇴직연금운용자산 (1,575,194,070) - (6,431,800) - (1,568,048,070) - (714,200) -

부채총계 2,671,066,716 731,850,070 142,675,459 513,218,840 2,406,942,675 218,631,230 121,448,582 -

자본 　 　 　 　 　 　 　 　

Ⅰ. 자본금 300,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000 - - - -

    자본금 300,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000 - - - -

Ⅱ. 이익잉여금 309,027,131 7,550 297,224,771 7,550 11,802,360 - - -

    미처분이익잉여금 309,027,131 7,550 297,224,771 7,550 11,802,360 - - -

자본총계 609,027,131 300,007,550 597,224,771 300,007,550 11,802,360 - - -

부채와자본총계 3,280,093,847 1,031,857,620 739,900,230 813,226,390 2,418,745,035 218,631,230 121,448,582 -
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손 익 계 산 서

제 2 기 2017년 1월 1일부터 2017년 12월 31일까지

제 1 기 2016년 11월 30일부터 2016년 12월 31일까지

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

과     목
합계 출연금 대행사업비 보조금

당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기

Ⅰ. 매출액 14,622,544,414 172,392,790 562,123,260 6,781,160 13,146,003,304 165,611,630 914,417,850 -

  출연금 58,123,260 6,781,160 58,123,260 6,781,160 - - - -

  출연금전기이월수익 504,000,000 - 504,000,000 - - - - -

  대행사업비 13,146,003,304 165,611,630 - - 13,146,003,304 165,611,630 - -

  보조금 914,417,850 - - - - - 914,417,850 -

Ⅱ. 매출원가 - - - - - - - -

Ⅲ. 매출총이익 14,622,544,414 172,392,790 562,123,260 6,781,160 13,146,003,304 165,611,630 914,417,850 -

Ⅳ. 관리비 14,320,327,193 172,392,790 264,906,039 6,781,160 13,141,003,304 165,611,630 914,417,850 -

  직원급여 4,570,312,800 10,817,190 84,804,880 6,060,000 4,144,198,210 4,757,190 341,309,710 -

  상여금 9,000,000 - - - - - 9,000,000 -

  퇴직급여 406,868,240 - 6,431,800 - 390,527,990 - 9,908,450 -

  복리후생비 432,062,003 801,061 8,665,674 687,071 402,356,179 113,990 21,040,150 -

  여비교통비 71,376,340 245,000 - - 63,336,340 245,000 8,040,000 -

  접대비 1,501,500 - - - 1,501,500 - - -

  통신비 35,680,620 - - - 34,871,340 - 809,280 -

  수도광열비 1,724,364,678 22,117,870 - - 1,724,364,678 22,117,870 - -

  세금과공과금 336,744,560 481,907 1,669,937 34,089 335,074,623 447,818 - -

  감가상각비 87,545,788 - 87,545,788 - - - - -

  지급임차료 195,329,421 - - - 186,000,130 - 9,329,291 -

  수선비 89,396,905 - - - 89,396,905 - - -

  보험료 27,878,010 - - - 27,225,410 - 652,600 -

  차량유지비 117,677,682 - - - 117,677,682 - - -

  교육훈련비 7,904,305 - - - 7,124,305 - 780,000 -

  도서인쇄비 112,242,477 72,728 3,255,800 - 69,391,047 72,728 39,595,630 -

  소모품비 838,798,596 2,290,484 44,130,800 - 688,085,927 2,290,484 106,581,869 -

  지급수수료 2,347,941,758 135,566,550 25,451,360 - 1,966,259,528 135,566,550 356,230,870 -

  광고선전비 11,140,000 - - - - - 11,140,000 -

  무형고정자산상각 2,950,000 - 2,950,000 - - - - -

  수입금환불 201,834,410 - - - 201,834,410 - - -

  외주용역비 2,691,777,100 - - - 2,691,777,100 - - -

Ⅴ. 영업이익 302,217,221 - 297,217,221 - 5,000,000 - - -

Ⅵ. 영업외수익 6,802,360 7,550 - 7,550 6,802,360 - - -

  이자수익 - 7,550 - 7,550 - - - -

  퇴직연금운용수익 6,802,360 - - - 6,802,360 - - -

Ⅶ. 영업외비용 - - - - - - - -

Ⅷ. 법인세차감전순이익 309,019,581 7,550 297,217,221 7,550 11,802,360 - - -

Ⅸ. 법인세비용 - - - - - - - -

Ⅹ. 당기순이익 309,019,581 7,550 297,217,221 7,550 11,802,360 - - -
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부속명세서

1. 현금및현금성자산명세서

2. 미수금명세서

3. 미지급금명세서

4. 예수금명세서

5. 미지급대행사업비명세서

6. 선수수익명세서

7. 퇴직급여충당부채명세서
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현금및현금성자산명세서

2017년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

구분 금융기관 통장명 금액 비고

출연금 농협은행 출연금 131,006,460 　

출연금 농협은행 수입지출 10,566,179 　

출연금 소계 141,572,639 　

대행사업비 　 현금시재 5,000,000 　

대행사업비 농협은행 기획운영 1,840,340,609 　

대행사업비 농협은행 여성가족사업 55,412,757 　

대행사업비 농협은행 새일센터 36,949,500 　

대행사업비 농협은행 청소년 118,450,130 　

대행사업비 농협은행 스포츠 164,827,540 　

대행사업비 농협은행 자본적대행사업비 903,670 　

대행사업비 농협은행 카드통장_기획운영 6,035,358 　

대행사업비 농협은행 카드통장_여성 4,410 　

대행사업비 농협은행 카드통장_새일 4,130 　

대행사업비 농협은행 카드통장_청소년 24,790 　

대행사업비 농협은행 카드통장_스포츠 38,510 　

대행사업비 농협은행 예수금 83,006,350 　

대행사업비 농협은행 공과금 58,096,380 　

대행사업비 농협은행 수입금-유앤아이 17,069,370 　

대행사업비 농협은행 수입금-모두누림 1,738,045 　

대행사업비 농협은행 사물함-유앤아이 6,850,000 　

대행사업비 농협은행 사물함-모두누림 4,220,000 　

대행사업비 농협은행 임금피크제 1,600,312 　

대행사업비 국민은행 예수금 1,332,734 　

대행사업비 소계 2,401,904,595 　

보조금 농협은행 새일_취업설계사 인건비 20,561 　

보조금 농협은행 새일_새일여성인턴 45,686 　

보조금 농협은행 새일_직업교육훈련e-나라 594 　

보조금 농협은행 새일_고용노동부_집단상담 1,593 　

보조금 농협은행 새일_디딤돌 취업지원 4,600,833 　

보조금 농협은행 새일_고학력,고숙련 1,666,200 　

보조금 농협은행 새일_중장년여성취업지원 6,099,040 　

보조금 농협은행 새일_직훈자부담 1,054,010 　

보조금 농협은행 청소년_방과후아카데미 3,519 　

보조금 농협은행 청소년_배치지도사 292 　

보조금 농협은행 청소년_차세대위원회 100 　

보조금 농협은행 청소년_공공프로그램 31 　

보조금 농협은행 청소년_운영위원회 113 　

보조금 농협은행 청소년_화성시종합예술제운영 710 　
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구분 금융기관 통장명 금액 비고

보조금 농협은행 청소년_청소년페스티벌 336,510 　

보조금 농협은행 청소년_경기도종합예술제운영 495,690 　

보조금 농협은행 청소년_페스티벌서남부권 195,750 　

보조금 농협은행 청소년_학교폭력예방 277,880 　

보조금 국고(e나라) 새일_취업설계사 인건비 466,540 　

보조금 국고(e나라) 새일_고용노동부_집단상담 5,668,250 　

보조금 국고(e나라) 새일_새일여성인턴 33,600,000 　

보조금 국고(e나라) 새일_직업교육훈련e-나라 4,183,050 　

보조금 국고(e나라) 청소년_방과후아카데미 45,714,600 　

보조금 소계 104,431,552 　

합계 2,647,908,786 　

미수금명세서

2017년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

구분 적요 금액 비고

출연금 급여 오류 지급에 대한 환수금 1,110,370 　

출연금 소계 1,110,370 　

대행사업비 급량비 환수 12,500 　

대행사업비 초과근무 환수 890,280 　

대행사업비 소계 902,780 　

보조금 4대보험 정산분 58,180 　

보조금 소계 58,180 　

합계 2,071,330 　
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미지급금명세서

2017년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

구분 적요 금액 비고

대행사업비 12월 31일 퇴사자 퇴직급여 미지급분 9,135,300 　

대행사업비 소계 9,135,300 　

보조금 12월 31일 퇴사자 퇴직급여 미지급분 16,958,850 　

보조금 소계 16,958,850 　

합계 26,094,150 　

예수금명세서

2017년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

구분 적요 금액 비고

출연금 청소년수련관 청소년활동진흥원 성과급 1,000,000 　

출연금 이자발생액 289,509 　

출연금 소계 1,289,509 　

대행사업비 예수금 83,006,350 　

대행사업비 공과금 58,096,380 　

대행사업비 카드통장_기획운영 6,035,358 　

대행사업비 카드통장_여성 4,410 　

대행사업비 카드통장_새일 4,130 　

대행사업비 카드통장_청소년 24,790 　

대행사업비 카드통장_스포츠 38,510 　

대행사업비 수입금-유앤아이 17,069,370 　

대행사업비 수입금-모두누림 1,738,045 　

대행사업비 임금피크제 1,600,312 　

대행사업비 예수금/국민은행 1,332,734 　

대행사업비 소계 168,950,389 　

보조금 새일_취업설계사 인건비 20,561 　

보조금 새일_새일여성인턴 45,686 　

보조금 새일_직업교육훈련e-나라 594 　

보조금 새일_고용노동부_집단상담 1,593 　

보조금 새일_디딤돌 취업지원 4,600,833 　

보조금 새일_고학력,고숙련 1,666,200 　

보조금 새일_중장년여성취업지원 6,099,040 　
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구분 적요 금액 비고

보조금 새일_직훈자부담 1,054,010 　

보조금 청소년_방과후아카데미 3,519 　

보조금 청소년_배치지도사 292 　

보조금 청소년_차세대위원회 100 　

보조금 청소년_공공프로그램 31 　

보조금 청소년_운영위원회 113 　

보조금 청소년_화성시종합예술제운영 710 　

보조금 청소년_청소년페스티벌 336,510 　

보조금 청소년_경기도종합예술제운영 495,690 　

보조금 청소년_페스티벌서남부권 195,750 　

보조금 청소년_학교폭력예방 277,880 　

보조금 새일_취업설계사 인건비 466,540 국고(e-나라) 보관

보조금 새일_고용노동부_집단상담 5,668,250 국고(e-나라) 보관

보조금 새일_새일여성인턴 33,600,000 국고(e-나라) 보관

보조금 새일_직업교육훈련e-나라 4,183,050 국고(e-나라) 보관

보조금 청소년_방과후아카데미 45,714,600 국고(e-나라) 보관

보조금 4대보험 정산분 58,180 　

보조금 소계 104,489,732 　

합계 274,729,630 　

미지급대행사업비명세서

2017년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

구분 적요 금액 비고

대행사업비 대행사업비 집행잔액 반납 2,217,786,986 　

합계 2,217,786,986 　
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선수수익명세서

2017년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

구분 적요 금액 비고

출연금 2017년 출연금 집행잔액 132,116,830 　

출연금 2016년 출연금 집행잔액 9,269,120 　

합계 141,385,950 　

퇴직급여충당부채명세서

2017년 12월 31일 현재

재단법인 화성시여성가족재단 (단위 : 원)

구분 적요 금액 비고

출연금 퇴직급여충당부채 6,431,800 　

대행사업비 퇴직급여충당부채 1,568,048,070 　

보조금 퇴직급여충당부채 714,200 　

합계 1,575,194,070 　
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